UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VP

V/v cung cấp thông tin TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ninh Bình, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình

Thực hiện Quyết định số 1092/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của UBND

tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Thú y thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Bình (Quyết định số

1092/QĐ-UBND).

Để thực hiện công khai, minh bạch cho tổ chức, cá nhân và phục vụ công

tác quản lý, theo dõi tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cung cấp thông tin TTHC thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn như sau:

1. Sở đã đôn đốc Chi cục Chăn nuôi và Thú y triển khai thực hiện Quyết

định số: 1092/QĐ-UBND của UBND tỉnh (tại Văn bản số 3664/SNN-VP ngày

11/12/2024 về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1092/QĐ-UBND ngày

06/12/2024 của UBND tỉnh Ninh Bình).

 2. Chi cục Chăn nuôi và Thú y đã phối hợp với VNPT Ninh Bình rà soát,

đóng thông tin dữ liệu TTHC bị bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (được ban hành tại Quyết định: số

1092/QĐ-UBND) trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh.

  (Gửi kèm Danh mục TTHC lĩnh vực Thú y bị bãi bỏ thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn bản số 3664/SNN-

VP ngày 11/12/2024).

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng gửi tới Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

  - Trang TTĐT của Sở;

- Cán bộ của Sở làm việc tại TTPVHCC tỉnh;

- Lưu: VT, VP.
           VTM

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Đinh Văn Khiêm

Phụ lục

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ LĨNH VỰC THÚ Y

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT  CỦA SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

(Kèm theo Văn bản số         /SNN-VP ngày     /      /2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Bình)

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP TỈNH

TT Mã số TTHC Tên TTHC
Tên VB QPPL quy định bãi bỏ

thủ tục hành chính
Ghi chú

I
Lĩnh vực Thú y

1 2.002132.H42
Cấp, cấp lại Giấy chứng nhận

điều kiện vệ sinh thú y

Thông tư số 15/2024/TT-

BNNPTNT ngày 20/11/2024 của

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số

09/2016/TT-BNNPTNT ngày

01/6/2016 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn quy định về kiểm soát giết

mổ và kiểm tra vệ sinh thú y

Danh mục TTHC này được ban hành tại

Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày

05/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

công bố chuẩn hóa Danh mục TTHC thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, UBND cấp huyện,

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

		2024-12-23T09:19:09+0700

		2024-12-23T09:36:24+0700

		2024-12-23T09:55:24+0700

		2024-12-23T09:55:24+0700

		2024-12-23T09:55:24+0700